

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	364 061		350 781		13 281	3.79
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	189 609		150 745		38 864	25.78
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	41 556		24 912		16 644	66.81
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	15 779		24 292		8 512	35.04
Total I	611 006		550 729		60 277	10.94
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	176 675		157 786		18 889	11.97
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	3 407		3 737		330	8.83
Salaires et traitements	296 888		290 329		6 559	2.26
Charges sociales	108 753		81 900		26 853	32.79
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	7 896		8 542		646	7.56
Dotations aux provisions	23 592		1 483		22 109	NS
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	226		1 225		999	81.53
Total II	617 437		545 002		72 435	13.29
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	6 431		5 727		12 158	212.30

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés		4 957		1 478	3 479	235.37
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III		4 957		1 478	3 479	235.37
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées		630		671	42	6.23
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV		630		671	42	6.23
2. Résultat financier (III-IV)		4 327		807	3 521	436.48
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)		2 104		6 534	8 638	132.20
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion		8 498			8 498	
Sur opérations en capital		2 032		1 551	481	30.99
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V		10 529		1 551	8 978	578.89
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Total VI						
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		10 529		1 551	8 978	578.89
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)		626 492		553 758	72 734	13.13
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)		618 067		545 674	72 393	13.27
5. EXCEDENT OU DEFICIT		8 425		8 085	341	4.21